
 

Decreto Dirigenziale n. 118 del 11/09/2013

 
A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario

 

Settore 2 Interventi per la produz.agr.produz. agro-alim. mercati agr.li consul.merc.

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  REGIME DELLE QUOTE LATTE. APPROVAZIONE DELLE GRADUATORIE REGIONALI

PER L'ASSEGNAZIONE DELLE QUOTE DISPONIBILI ALLA RISERVA REGIONALE IN

QUOTA CONSEGNE ZONA DI PIANURA E QUOTA CONSEGNE ZONA DI MONTAGNA

PER LA CAMPAGNA 2014/2015, DI CUI AL BANDO EMANATO CON DDR N. 65 DEL 22

APRILE 2013 E SMI (CON ALLEGATI). 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 50 del  16 Settembre 2013



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 

PREMESSO che: 

• con la deliberazione di Giunta Regionale della Campania n.1469 del 22.09.2006 sono state 
definite le procedure per l'assegnazione delle quote disponibili alla riserva regionale in 
applicazione della legge n. 119/2003 e smi; 

• con successiva deliberazione di Giunta Regionale della Campania n. 531 del 29 Ottobre 2011 
sono state apportate alla richiamata deliberazione le necessarie modifiche per consentire ai 
produttori di latte vaccino di migliorare l’efficienza delle proprie aziende nell’ambito dei processi di 
ristrutturazione in atto conseguenti alla imminente eliminazione delle quote latte a far data dal 1° 
Aprile 2015; 

• con Decreto Dirigenziale Regionale del Settore I.P.A. n. 65 del 22 Aprile 2013, come rettificato 
con DDR n. 76 del 29 Aprile 2013, è stato emanato il bando per l’assegnazione delle quote 
disponibili alla riserva regionale in quota consegne zona di pianura e quota consegne zona di 
montagna per la campagna 2014/2015; 

• con nota del Settore I.P.A. del 17 Giugno 2013 - prot. n. 2013.0428893 - sono state fornite ai 
Dirigenti dei Settori Tecnici Amministrativi Provinciali dell’Alimentazione (Settori Alimentazione) le 
opportune indicazioni per la predisposizione degli elenchi dei produttori ammessi alle graduatorie 
regionali, secondo quanto previsto dall’art. 9 del bando; 

• con successiva nota del Settore I.P.A. del 27 Giugno 2013 - prot. n. 2013.0461229 - sono state 
fornite indicazioni ai Settori Alimentazione in ordine alle medie produttive provinciali, di cui all'art. 
4 del richiamato bando;  

CONSIDERATO che: 

• i Dirigenti dei Settori Alimentazione, espletata l’istruttoria sulle istanze pervenute, hanno 
approvato gli elenchi provinciali dei produttori ammessi alle graduatorie regionali con i Decreti 
Dirigenziali Regionali di seguito indicati: � DDR n. 9 del 12/08/2013 - Settore Alimentazione di Avellino; � DDR n. 12 del 02/08/2013 - Settore Alimentazione di Benevento; � DDR n. 15 del 01/08/2013 - Settore Alimentazione di Caserta; � DDR n. 8 del 23/07/2013 - Settore Alimentazione di Napoli; � DDR n. 17 del 12/08/2013, come rettificato con DDR n. 18 del 10/09/2013 - Settore 

Alimentazione di Salerno; 

• in conformità ai criteri previsti dal bando richiamato in premessa sono state predisposte le 
seguenti graduatorie regionali dei produttori in possesso dei prescritti requisiti per l'assegnazione 
delle quote disponibili al bacino regionale per la campagna 2014/2015, di seguito specificate: � Zona di pianura - quota consegne (allegato n. 1); � Zona di montagna - quota consegne (allegato n. 2); 

RITENUTO di dover approvare le suddette graduatorie, regionali predisposte in conformità alle 
disposizioni richiamate in premessa, riportate in allegato al presente provvedimento di cui formano parte 
integrante e sostanziale; 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 50 del  16 Settembre 2013



 

 

 
 

VISTI 

• l’art. 4, comma 6, della Legge Regionale n. 24 del 29 dicembre 2005; 
• il Decreto Dirigenziale n. 70 del 15 Novembre 2011 adottato dal Coordinatore dell'AGC n. 11 ad 

oggetto Misure di coordinamento e razionalizzazione dei procedimenti amministrativi e contabili 
dell'AGC 11. Delega di funzioni ai Signori Dirigenti dei Settori; 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore in conformità alle disposizioni comunitarie, nazionali e 
regionali di riferimento 

DECRETA 

Per tutto quanto indicato in premessa che qui si intende integralmente riportato: 

• di approvare le graduatorie regionali riportate negli allegati nn. 1 e 2, parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento, dei produttori in possesso dei prescritti requisiti di cui 
alla deliberazione di Giunta Regionale n. 1469 del 22.09.2006 come modificata e integrata dalla 
deliberazione di Giunta Regionale n. 531 del 29 Ottobre 2011 per l'assegnazione delle quote 
disponibili al bacino regionale in quota consegne per la campagna 2014/2015 di seguito 
specificate: � Zona di pianura - quota consegne (allegato n. 1); � Zona di montagna - quota consegne (allegato n. 2); 

• di incaricare i Dirigenti dei Settori Alimentazione di Avellino, Benevento, Caserta, Napoli e 
Salerno di predisporre il caricamento nel Sistema Informativo Agricolo Nazionale, entro e non 
oltre la seconda decade di Febbraio 2014, delle quote assegnate con il presente provvedimento 
per consentire che le comunicazioni di quota per la campagna 2014/2015, di cui all'art. 2, comma 
2 bis, della legge n. 119/2003 e smi, comprendano anche i suddetti quantitativi;  

• di inviare il presente decreto: 

o all’Assessore all’Agricoltura; 
o ai Settori Tecnici Amministrativi Provinciali Alimentazione di Avellino, Benevento, Caserta, 

Napoli e Salerno; 
o ai Settori Tecnici Amministrativi Provinciali Agricoltura e Ce.P.I.C.A. di Avellino, 

Benevento, Caserta, Napoli e Salerno; 
o al Settore SIRCA per la pubblicazione delle graduatorie sul portale dell'Agricoltura; 
o all’AGC 02, Settore 01, Servizio 04 – Registrazione Atti Monocratici Archiviazione Decreti 

Dirigenziali; 
o al B.U.R.C. per la pubblicazione a valere come notifica a tutti gli effetti di legge. 

Avverso il presente provvedimento è ammessa tutela con proposizione di ricorso giurisdizionale presso il 
Tribunale Amministrativo della Campania, secondo le modalità stabilite dal codice del processo 
amministrativo approvato con D.Lgs. 2 Luglio 2010, n. 104 e successive modifiche e integrazioni o, in 
alternativa, con ricorso straordinario al Capo dello Stato per motivi di legittimità, ai sensi del DPR 
24.11.1971, n. 1199, rispettivamente entro 60 e 120 giorni, naturali e consecutivi, dalla data di 
pubblicazione del presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania. 

 

- Antonio Irlando -  
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 50 del  16 Settembre 2013


	BURC n. 50 del  16 Settembre 2013

